
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0115/2020	DE	22	DE	OUTUBRO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CAMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso

de	 suas	 atribuições	 legais,	 Portaria	 n°	 1.341	 de	 10	 de	 abril	 de	 2017,	 e	 considerando	 o	 que	 consta	 na	 Portaria	 nº	 3.903	 de	 04	 de	 novembro	 de	 2015,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art.	1º-	ALTERAR	em	parte	a	PORTARIA	RGT.0113/2020	DE	21	DE	OUTUBRO	DE	2020,	referente	à	Comissão	de	Elaboração	e	Implementação	de

Projeto	 Pedagógico	 de	 Curso	 –	 CEIC	 do	 Curso	 Técnico	 em	 Logística	 Concomitante/Subsequente	 do	 Campus	 Registro,	 incluindo:	 Janaína

Waschinsky	Fonseca,	Iamara	de	Almeida	Nepomuceno	e	excluindo:	Jandela	Cristiani	Guilherme	dos	Santos	Tamashiro

Art	2º	-	MANTER	os	demais	membros	da	PORTARIA	RGT.0113/2020	DE	21	DE	OUTUBRO	DE	2020.

Art.	3º-	Os	servidores	terão	1	(uma)	hora	semanal	de	atividades	relacionadas	a	esta	comissão.

Art.	4º-	Esta	Portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.

WALTER	AUGUSTO	VARELLA
Diretor-Geral	do	Câmpus	Registro


